
Burmistrz Gorzowa Śl.  

   46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.59.2023 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 5 maja 2023 roku 

 
w sprawie :  przeprowadzenia inwentaryzacji doraźnej i powołania Komisji  

                    inwentaryzacyjnej  

 

Na podstawie art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) oraz instrukcji inwentaryzacyjnej z dnia  

8 września 2009 roku 

zarządzam : 

§ 1  

przeprowadzenie inwentaryzacji doraźnej metodą spisu z natury : 

- paliwa stałego ( węgla kamiennego) zakupionego w ramach preferencyjnego zakupu paliwa  

  stałego dla gospodarstw domowych znajdującego się na składach opałowych   

  zlokalizowanych : Gorzów Śląski ul. Towarowa 5 i Krzyżanowice 15 

wg stanu na dzień 30 kwietnia 2023 roku. 

Do przeprowadzenia w/w spisu powołuję komisję w składzie : 

1. Jowita Maćczak - przewodnicząca komisji 

2. Anna Ptak          - członek komisji 

3. Iwona Penkala - członek komisji 

Przewodniczącego komisji inwentaryzacyjnej  zobowiązuję do zorganizowania spisu z natury, 

kontroli przeprowadzenia spisu oraz sporządzenia protokołu z przebiegu inwentaryzacji. 

Osoby powołane na członków komisji ponoszą pełną odpowiedzialność za prawidłowe, 

zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenia spisu z natury. 

Arkusze spisowe wydać przewodniczącemu komisji inwentaryzacyjnej zgodnie z księgą 

druków ścisłego zarachowania. 

§ 2 

Termin zakończenia inwentaryzacji ustalono na dzień 12 maja 2023 r. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

B U R M I S T R Z 

 

 /-/ Rafał Kotarski 

 



 

 


